

Büyük düşünmek...

Arslan Alüminyum
Mehmet ARSLAN - Yönetim Kurulu Başkanı

Arslan Alüminyum Türk Alüminyum Sektöründe 1.000.000 ton/yıllık kapasitedeki üretim gücü için yol haritasını belirledi.

240.000 ton/yıl hedef olarak belirlenen alüminyum izabe tesisin temelleri çok değil bundan 3 yıl önce atılmıştı. Bugün alüminyum izabe tesisinin üretim gücü 2013 yılının sonunda 120.000 ton/yıl'a ulaşmış bulunmakta. 2014-2015 yılı sonunda Arslan Alüminyum hedefi olan 240.000/ay'lara ulaşacağını öngörüyor. Arslan Alüminyum'un hedefi 1.000.000 ton/yıl olarak sektörün zihnine kazınmış durumda. Bu dile kolay gibi görünen 1.000.000 ton/yıllık üretim kapasitesi

tesisi Türkiye'nin toplam alüminyum tüketimine denk gelen rakam olması açısından çok önemli. Külçe ve biyet yapımı için oluşturulan bir üretim kapasitesi olarak bu yatırım kararı sektörel olarak tarihe geçecek bir yatırım kararı. Bu planların tamamen geri dönüşüme göre yapıldığını belirtmeden geçmeyelim. Şartların hep çitayı yukarı taşımayı gerektirdiğini ifade eden Mehmet ARSLAN'a kulak veriyoruz.

Bu yatırım kararını alırken hedeflenen neydi?

Hedefler her zaman aşılmak için olmalı. Yerinde oturan bir sanayici asla olmak istemedim. Çıta nerede kalır, nereye yükselir, bunu şartlar belirler. Sayın başbakanın vermiş olduğu hedefe yönelik olarak bu yatırım kararı alınmıştır. 2023 Türkiye'nin hedefinde Arslan Alüminyum geri dönüşüm sayesinde Türk Alüminyum sektörüne 1.000.000 ton/yıllık bir üretim hacminde billet ve külçe üretecek güce ulaşacak. Hedefimiz bu. Bizler 240.000 ton/yıllık kapasiteyi 2020 yıllarında yakalarız derken, 2014 yılının sonlarına doğru bu rakamlara ulaşacağımıza emin haldeyiz artık. Önümüzde 8 yıllık bir süreç var ve belki hedefler daha da yukarı gidecektir fakat hedefi 1.000.000 ton/yıla sabitledik.

Mehmet Arslan Türk Alüminyum Sektörü'nün geleceğini nasıl görüyor?

Gördüğünüz üzere biz millet olarak ülkeyi sözde büyüttük gerçekte ise küçülttük. Şöyle örnek vereyim kendi sektörümden bahsederek; Türk alüminyum sektörünün bugün 2013 yılı sonu itibariyle kullanmış olduğu alüminyum toplamı 1.000.000 ton'dur. Çin'in kullandığı alüminyum miktarı 2011 yılında 17.000.000 ton/yıl, bugün ise 24.000.000 ton/yıldır. Biz daha ne arıyoruz, biz Türkiye olarak nasıl büyüğüz peki? Boyumuz uzun ise daha uzunları var, kilomuz ağır ise daha kiloluları var. Büyüklük yapılan işlerle orantılanır. Siz yaptığınız iş ile büyüsünüz. Bugün Türkiye'de 3-5 tane firma alüminyum konusunda zirvede gidiyor ve büyümeye gayret gösteriyor. Onlar hedeflerini büyütüyorlar. Onları Türk Alüminyum sektörünün içinden birisi olarak tebrik ediyorum. Bugün eğer hedef ve çıta üzerinden konuşursak Arslan Alüminyum olarak hep hedeflere koşan bir firma olduk, bu sebeple gözünüzde bu rakamları kesinlikle büyültmeyiniz. Düne kadar 240.000 ton/yılları hayal olarak görenlerin önüne cirolarımız ve kapasitelerimizle çıkabiliyorsak demek ki hedefsiz çalışarak değil, çıtayı yükselterek oluyor herşey.

2013 yılının sonlarındayız ve Mehmet Arslan diyor ki, "Arslan Alüminyum Türk Alüminyum sektöründe tarihte görülmemiş bir hedefe odaklandı."

1.000.000 ton/yıl üretimi gerçekleştireceğiz. Bugün için bu rakam büyük bir rakam olarak görünüyor fakat bugün geldiğinde göreceksiniz ki hayal değilmiş. Aluexpo 2013 fuarında Wagsstaff yetkilileri ile büyük bir imzaya tanık olacaksınız, dünyada alüminyum döküm tablasının en büyüğü, 164 tane çıkışlı. Türkiye'de ise 40 taneydi, 66'ya çıkardık biz bunu. Ama siparişini verdiğimiz, döküm ünitesi tam 164 tane çıkışlı tabladan oluşuyor. Bir seferde ünite 50 ton alüminyum dökülecek. İşte bu büyük bir hedefdir. Bunlar yerlerine monte edilmeye başlanacak. Bunlar günlük planlarla yapılmaz. Bugün yapacağım desen 2 yıl içinde devreye anca girer. Ben bugün sipariş vereceğim bana 70 hafta zaman veriyorlar. Bu 1.5 yıl demek. Hedeflere hemen ulaşamazsınız. Biz o arada alt yapıları tamamlıyoruz. Önümüzdeki ay 15.000 m2 bir alan daha kapatıyoruz. Bugün dökümhanede kurulan her şey satılıyor. İki kalite üretim yapan bir tesis kurduk. Bütün her üretimi hurdadan yapıyoruz. Normal değerlerde üretim yapıyoruz. Değerleri milim şaşmayan alüminyum alaşımlı ürünleri üretiyoruz.

Bilimde, sanat da, sanayi de tekâmül ile ilerler. Bu tesisler, hakikatten kolay kurulmuyor.

Hayatı hep ticaret olan Mehmet Arslan'da alüminyum sevgisi var mı?

Yaşamamız için kazanmanız lazım, kazanmanız için bir iş yapmanız lazım. Kalkar ben her işi yaparım dersenez hiç-

bir iş yapamazsınız. Alüminyum ile başladım, ekmeğimin burada olduğuna inandım. Hiçbir iş sevmeden yapılmaz. Bu iş, bu sorumluluk sevmeden yapılarak başarıyı asla getirmez. Benden sonra da seven evlatlarım var, iyiki de seviyorlar, onlar da burayı alıp daha iyi yerlere getirecekler güçleri yettiğince. Daha iyi yerlere getireceklerine inanıyorum. Belki 1 milyon tonları onlar görecekler, belki benim ömrüm yetmeyecektir ama şunu unutmayın ki teşebbüs olmadan başarı gelmez. Teşebbüs başarının yarısıdır, o halde ben işin yüzde 50'sini başardım, geri

kalan yüzde 50'yi onlar başaracaklar. Daha sonra onlar da başkalarına bırakacaklar. Bilimde, sanatta, sanayide tekâmül ile ilerler. Bu tesisler, hakikatten kolay kurulmuyor. Sayın müsteşar yardımcısının fuar esnasında bizlere yapmış olduğu ziyarette kendilerine özellikle şu notu ilettim. "Efendim Türkiye'de alüminyum metaline mesleki konuda 1957 yılında ilk adım atan 3 kişiden biri benim. Bugün Arslan Alüminyum olarak, Türkiye'nin bir yılda tükettiği alüminyum profilin bugün hamımad-desini vardiyaada, profilini ise bir günde üreتيyorum.



Arslan Alüminyum dışa bağımlılığı yok denecek seviyeye getirmeyi hedefliyor.